АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет АСО «Союз строителей АО»
Протокол № 295
Очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Союз строителей Амурской области»
г. Благовещенск                                                                                    «07» августа 2017 г.

Состав Совета АСО «Союз строителей АО»: 15 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, офис №36
Начало регистрации: 09.50

Окончание регистрации: 10.00

Начало заседания: 10.00

Окончание заседания: 10.30

Присутствовали:

члены Совета:

– Синьков А.Н. (ЗАО «Амурстрой»)

– Абросимов В.Г. (ООО «Стройвест»)

– Бокач С.Б. (независимый член)

– Ельцов К.Ю. (ЗАО «СК-1»)

– Канцуров А.Н. (ООО «Компания «БЛОК»)

– Кичкильдеев Е.Н. (ООО «ФСК «Энергосоюз»)

– Загумённый В.С. (ООО «Дальэнергоремонт»)

- Лагутин А.С. (ООО «Амурстройзаказчик»)

- Лагутин А.С, (ООО «Народная строительная компания»)

– Мальцев А.В. (независимый член)

– Негрозов И.В. (ООО «Амурсантехмонтаж»)

– Негрозов В.И. (ОАО «Благсантехмонтаж»)

– Чупрова О.Е. (независимый член)

Всего 13 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Приглашённые:
– Эйсмонт Е.И. – Генеральный директор АСО «Союз строителей АО»
– Лашин К.А, - Начальник Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО»;

Слушали: Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сказал, что для подсчёта голосов и составления протокола заседания коллегиального органа управления требуется избрать секретаря заседания.

Предложил: Утвердить Генерального директора Эйсмонт Е.И. секретарём Заседания Совета
Решили: Утвердить Генерального директора Эйсмонт Е.И. секретарём Заседания Совета

Голосовали:

"за"  - 13
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято

Повестка заседания:

1) Утверждение права члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства АО «Благовещенская ТЭЦ» (Первый уровень ответственности; стоимость по одному договору подряда не превышает шестидесяти миллионов рублей)
2) Утверждение права члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства ООО «Электрострой Сириус» (Третий уровень ответственности; стоимость по одному договору не превышает три миллиардов рублей)
3) Утверждение права члена саморегулируемой организации в заключении договоров подряда на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров ООО «Электрострой Сириус» (Четвёртый уровень ответственности; предельный размер обязательств по таким договорам не превышает десяти миллиардов рублей)
4) Утверждение права члена саморегулируемой организации в заключении договоров подряда на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров АО «Асфальт» (Четвёртый уровень ответственности; предельный размер обязательств по таким договорам не превышает десяти миллиардов рублей)
Голосовали: Утвердить проект повестки

"за"  - 13
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято

1. По первому Утверждение права члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства АО «Благовещенская ТЭЦ» (Первый уровень ответственности; стоимость по одному договору подряда не превышает шестидесяти миллионов рублей)
Слушали: Генерального директора Эйсмонт Е.И., которая сообщила о том, что от АО «Благовещенская ТЭЦ» поступили денежные средства компенсационного фонда, перечисленные из другого СРО на счет АСО «Союз строителей АО».
Решили: Утвердить право члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства АО «Благовещенская ТЭЦ» (Первый уровень ответственности; стоимость по одному договору подряда не превышает шестидесяти миллионов рублей)
  "за" - 13
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

2. По второму: Утверждение права члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства ООО «Электрострой Сириус» (Третий уровень ответственности; стоимость по одному договору подряда не превышает три миллиардов рублей)
Слушали: Генерального директора Эйсмонт Е.И., которая сообщила о том, что от ООО «Электрострой Сириус» поступили денежные средства компенсационного фонда, перечисленные из другого СРО на счет АСО «Союз строителей АО».
Решили: Утвердить право члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства ООО «Электрострой Сириус» (Третий уровень ответственности; стоимость по одному договору подряда не превышает три миллиардов рублей)
  "за" - 13
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

3. По третьему: Утверждение права члена саморегулируемой организации в заключении договоров подряда на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров ООО «Электрострой Сириус» (Четвёртый уровень ответственности; предельный размер обязательств по таким договорам не превышает десяти миллиардов рублей)
Слушали: Генерального директора Эйсмонт Е.И., которая сообщила о том, что от ООО «Электрострой Сириус» поступили денежные средства компенсационного фонда, перечисленные из другого СРО на счет АСО «Союз строителей АО».
Решили: Утвердить право члена саморегулируемой организации выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов в заключении договоров подряда на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров ООО «Электрострой Сириус» (Четвёртый уровень ответственности; предельный размер обязательств по таким договорам не превышает десяти миллиардов рублей)
  "за" - 13
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

4. По четвёртому: Утверждение права члена саморегулируемой организации в заключении договоров подряда на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров АО «Асфальт» (Четвёртый уровень ответственности; предельный размер обязательств по таким договорам не превышает десяти миллиардов рублей)

Слушали: Генерального директора Эйсмонт Е.И., которая сообщила о том, что от ООО «Электрострой Сириус» поступили денежные средства компенсационного фонда, перечисленные из другого СРО на счет АСО «Союз строителей АО».
Решили: Утвердить право члена саморегулируемой организации в заключении договоров подряда на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров АО «Асфальт» (Четвёртый уровень ответственности; предельный размер обязательств по таким договорам не превышает десяти миллиардов рублей)

  "за" - 12
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

Президент АСО «Союз строителей АО»

личная подпись
А.Н. Синьков

Генеральный директор

АСО «Союз строителей АО»

личная подпись
Е.И. Эйсмонт